
UCHWAŁA NR 642/LXXIII/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie nadania Statutu Domowi Dziecka Nr 2 „Dąbrówka” – Placówka Wielofunkcyjna w Jeleniej Górze.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. Nadaje się  Statut Domowi Dziecka Nr 2 „Dąbrówka”  – Placówka Wielofunkcyjna w Jeleniej Górze z siedzibą  przy ul. 
Podgórzyńskiej 6, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 298/XLI/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Statutu 
Domowi Dziecka Nr 2 „Dąbrówka” w Jeleniej Górze.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Załącznik do Uchwały Nr 642/LXXIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 26 października 2010 r. 

Zalacznik1.doc 

Statut Domu Dziecka Nr 2 "Dąbrówka" - Placówka Wielofunkcyjna w Jeleniej Górze  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8EFAE05A-2810-48AF-9AFC-522620E412FA/Zalacznik1.doc

